
 

 
Dz-01.0021.1.139.2018 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 134/2018 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

 

 

w sprawie przywrócenia miejsc parkingowych przy ul. Czarnowiejskiej 25 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm) 
oraz Uchwały Nr XLVII/656/2018 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 11.07.2018 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 
Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się o przywrócenie miejsc parkingowych przy wzdłuż posesji przy 

ul. Czarnowiejskiej 25 w Krakowie.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O przywrócenie miejsc parkingowych wzdłuż posesji przy ul. Czarnowiejskiej 25 zwróciła 

Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Czarnowiejskiej 25/al. Mickiewicza 25.  

Z powodu postawienia znaku zakazu postoju (mimo znacznej odległości od skrzyżowania) 

oraz stojaków rowerowych, z których praktycznie nikt nie korzysta, nie ma możliwości 

bezpośredniego podjechania do budynku transportem specjalistycznym np. karetka 

pogotowia, straż pożarna itp. Chodnik przy posesji ma 6 m szerokości i umożliwienie 

parkowania byłoby wielkim ułatwieniem dla mieszkańców. Dodać należy, że planowany 

jest remont elewacji i dachu budynku i z powodu ustawionych stojaków rowerowych 

aktualnie nie ma możliwości podjechania z materiałami budowlanymi. Wobec tego wnosi 

się jak w § 1. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

           Bogusław Krzeczkowski  

 


